[image: image1.jpg]

--

Российская Федерация

Иркутская область

        Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2016 г.№1118
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление
администрации Нижнеилимского муниципального

 района  от 08.11.2012 №1444 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительных
планов земельных участков, расположенных на
межселенной территории Нижнеилимского

муниципального района»

На основании приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6.06.2016г. № 400/пр, "Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка", руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 08.11.2012 №1444 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на межселенной территории Нижнеилимского муниципального района» в редакции постановления от 16.11.2015г. №1238 «О внесении изменений  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на межселенной территории Нижнеилимского муниципального района»:

1.1.В приложении «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на межселенной территории муниципального образования «Нижнеилимский  район»  подпункт д)  пункта 30 главы 8  читать в следующей редакции:

« - Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6.06.2016г. №400/пр, «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Вестник Думы и Администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
        3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 И.о. мэра района                                                                       В.В. Цвейгарт
Рассылка: дело-2, ОАиГ-2, юридический отдел, ОСЭР, пресс-служба.

Г.А. Бруско
3-06-52